



Investering Centrala parken i Orminge, Etapp III

Beslut

Tekniska nämnden beslutar att anvisa 6,5 miljoner av för ändamålet av fullmäktige beslutade investeringsmedel för upprustning av Centrala parken i Orminge, etapp III, enligt samradsförslag och förstudie. Projektet genomförs med projektering och upphandling hösten 2012 och utbyggnad varen 2013.

Nämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Ärendet

Investeringen innebär att de norra och sista delarna av Orminges centrala parkstråk rustas. En utvärdering av tidigare etapper har visat att det varit mycket uppskattat och de följs nu av denna sista etapp. Projektet drivs som ett samverkansprojekt med representanter från olika boendegrupper. Denna tredje etapp av projektet avser att rusta upp återstående delar av parkområdet. Området är över 40 år gammalt och används av många. I denna etapp kommer även parkstraket i de norra delarna att byggas om. Bl. a rustas lekplatsen och får temat ormlek.

Investeringskostnad på 6,5 miljoner kr.

Projektstart 2012.

Projektavslut när investeringen tas i anspråk 2014.

Kostnad år 1 efter färdigställande är en något ökad skötselkostnad.

Investeringen innebär att driftkostnaderna ökar något, eftersom nya anläggningar och parker får fler besökare än tidigare.

Alternativet är att fortsätta och lappa och laga en mycket sliten och välfrekventerad park. Etapp III har varit ute på samråd och förväntningarna är stora på att anläggningarna ska bli klara.

Bakgrund

I första etappen av upprustningsprojektet byggdes en vattenlek och festplats. Den gamla plaskdammen läckte och en atgård var nödvändig. Dessutom anlades en dirtbikebana vid Myrsjö IP.

I etapp II förnyades lekplatsen vid gamla parkleken med temat "sagolek". En ny tennisplan med plexipavebeläggning, beachvolley och basketplanen upprustades. En länk i strandpromenaden vid Sarvträsk byggdes ut. I söder permanentades en välfrekventerad smitväg tvärs över gräsytona, inklusive belysning. Sittplatser och blomplanteringar rustades upp och hundrastgården vid Skarpövägen ingick.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande



2012-05-14

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Tekniska nämnden

Beslutsgång

Nämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.

Nämnden förklarade paragrafen omedelbart justerad.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2012-04-19

Förslag till upprustning etapp III

Uppföljning och utvärdering av Orminge Parkstraks upprustning.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		